



Հաստատում եմ՝
 ՀՀ տարածքային կառավարման և
 գյուղատնտեսության նախարարության
 գլխավոր քարտուղար
 Մ. Բարդասարյան

**ՀՀ տարածքային կառավարման և գյուղատնտեսության նախարարության 2019 թվականի
 գնումների պլան**

Պատվիրատու **104001**

Ծրագիրը՝ Գործարարի իշխանության, պետական կառավարման հանրապետական և տարածքային կառավարման մարմինների
 պահպանում

Բաժին 01 Խումբ 01 Դաս 01 Ծրագիր 1001 Միջոցառում 11001
 Գնման առարկայի

1	2	3	4	5	6	7
Միջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը /ՀՀ դրամ/	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը /հազար դրամ/
09132200/2	բենզին, ռեզուլյար	ԷԱՃ	լիտր	380	19321.71	7342.25
22451180/1	պատվերով տպագրվող չյուրեր	ԷԱՃ	հատ	1250	4	5.00
22451180/10	պատվերով տպագրվող չյուրեր	ԷԱՃ	հատ	3000	20	60.00
22451180/11	պատվերով տպագրվող չյուրեր	ԷԱՃ	հատ	450	100	45.00
22451180/12	պատվերով տպագրվող չյուրեր	ԷԱՃ	հատ	2000	50	100.00
22451180/13	պատվերով տպագրվող չյուրեր	ԷԱՃ	հատ	150	300	45.00
22451180/2	պատվերով տպագրվող չյուրեր	ԷԱՃ	հատ	950	30	28.50

22451180/3	պատվերով տպագրվող նյութեր	ԷԱՃ	հատ	700	30	21.00
22451180/4	պատվերով տպագրվող նյութեր	ԷԱՃ	հատ	450	6	2.70
22451180/5	պատվերով տպագրվող նյութեր	ԷԱՃ	հատ	400	152	60.80
22451180/6	պատվերով տպագրվող նյութեր	ԷԱՃ	հատ	65	400	26.00
22451180/7	պատվերով տպագրվող նյութեր	ԷԱՃ	հատ	65	100	6.50
22451180/8	պատվերով տպագրվող նյութեր	ԷԱՃ	հատ	45	500	22.50
22451180/9	պատվերով տպագրվող նյութեր	ԷԱՃ	հատ	150	1000	150.00
22811150/1	նոթատետրեր	ԷԱՃ	հատ	200	300	60.00
22811150/2	նոթատետրեր	ԷԱՃ	հատ	300	200	60.00
22811180/1	օրագրեր	ԷԱՃ	հատ	1200	100	120.00
22851100/1	արագակարներ	ԷԱՃ	հատ	150	100	15.00
22991181/1	դեկորատիվ ստվարաթուղթ	ՄԱ	վիրոգրամ	3000	1	3.00
30121500/1	քարտիկներ	ԷԱՃ	հատ	3500	15	52.50
30121500/2	քարտիկներ	ԷԱՃ	հատ	3500	15	52.50
30121500/3	քարտիկներ	ԷԱՃ	հատ	3500	15	52.50
30121500/4	քարտիկներ	ԷԱՃ	հատ	3500	15	52.50
30121500/5	քարտիկներ	ԷԱՃ	հատ	3500	15	52.50
30121500/6	քարտիկներ	ԷԱՃ	հատ	3500	5	17.50
30141200/1	հաշվասարք, գրանցակալիչ	ԷԱՃ	հատ	2500	20	50.00
30191400/1	փաստաթղթերի ոչնչացման սարքեր	ԷԱՃ	հատ	32500	1	32.50
30192100/1	ոետրին հասարակ	ԷԱՃ	հատ	100	92	9.20
30192111/1	թանաքի բարձրիկներ	ԷԱՃ	հատ	250	10	2.50
30192114/1	թանաք, կնիքի բարձրիկի համար	ԷԱՃ	հատ	200	15	3.00
30192121/1	գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	50	400	20.00

30192128/1	գրիչ գեյլային	ԷԱՃ	հատ	150	400	60.00
30192130/1	մատիտներ	ԷԱՃ	հատ	40	400	16.00
30192133/1	սրիչներ	ԷԱՃ	հատ	50	100	5.00
30192160/1	շտրիխներ	ԷԱՃ	հատ	200	100	20.00
30192231/1	սկիչ	ԷԱՃ	հատ	150	20	3.00
30192231/2	սկիչ	ԷԱՃ	հատ	350	20	7.00
30192710/1	սոսնձամատրիտ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	130	200	26.00
30192720/1	գծանշիչ	ԷԱՃ	հատ	120	300	36.00
30192780/1	Էջարժանիչ	ԷԱՃ	հատ	160	300	48.00
30193200/1	փաստաթղթերի համար նախատեսված, սերանի վրա դրվող դարակաշարեր	ԷԱՃ	հատ	3000	40	120.00
30197100/1	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ԷԱՃ	տուփ	200	50	10.00
30197111/1	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԷԱՃ	տուփ	100	300	30.00
30197112/1	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԷԱՃ	տուփ	100	300	30.00
30197231/1	թղթապանակ, պրոխներային թարանթ, ֆայլ	ԷԱՃ	հատ	8	5000	40.00
30197233/1	թղթապանակ, թելով, թղթա	ԷԱՃ	հատ	150	100	15.00
30197234/1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԷԱՃ	հատ	650	50	32.50
30197321/1	կարիչ, մինչ– 20 թերթի համար	ԷԱՃ	հատ	800	70	56.00
30197322/1	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԷԱՃ	հատ	1200	50	60.00
30197323/1	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	ԷԱՃ	հատ	2500	50	125.00
30197323/2	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	ԷԱՃ	հատ	15000	2	30.00

30197332/1	դակիչ միջին	ԷԱԾ	հատ	2500	6	15.00
30197622/1	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԷԱԾ	կիրգրամ	600	2500	1500.00
30199230/1	նամակի ծրար, A5 ձ-աչափի	ԷԱԾ	հատ	30	1500	45.00
30199232/1	նամակի ծրար, A4 ձ-աչափի	ԷԱԾ	հատ	50	1000	50.00
30199234/1	նամակի ծրար, A3 ձ-աչափի	ԷԱԾ	հատ	70	500	35.00
30199238/1	նամակի ծրար, A6 ձ-աչափի	ԷԱԾ	հատ	15	1000	15.00
30199260/1	հատուկ U4 ծրար	ԷԱԾ	հատ	120	300	36.00
30199270/1	հատուկ U5 ծրար	ԷԱԾ	հատ	100	300	30.00
30199410/1	ինքնավաչուն թուղթ, A4	ԷԱԾ	հատ	7000	2	14.00
30199420/1	թուղթ նշումների համար, ստանձկածրոլ	ԷԱԾ	հատ	150	300	45.00
30234300/1	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ԷԱԾ	հատ	100	100	10.00
30234400/1	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ԷԱԾ	հատ	150	100	15.00
30234630/1	ֆլեշ հիշողություն, 8GB	ԷԱԾ	հատ	5500	10	55.00
30237411/1	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ԷԱԾ	հատ	3500	30	105.00
30237460/1	համակարգչային ստերնաշարեր	ԷԱԾ	հատ	4000	30	120.00
31441000/1	մարտիկ, AAA տեսակի	ԷԱԾ	հատ	150	50	7.50
31442000/1	մարտիկ, AA տեսակի	ԷԱԾ	հատ	150	50	7.50
31442100/1	կուտակիչ մարտիկներ	ԷԱԾ	հատ	36100	1	36.10
31442100/2	կուտակիչ մարտիկներ	ԷԱԾ	հատ	25500	4	102.00
31531100/1	Էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	150	30	4.50
31685000/1	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2000	5	10.00
32341110/1	բարձրախոսներ	ԷԱԾ	հատ	4500	15	67.50
33141118/1	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	600	50	30.00
33141118/2	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	450	100	45.00

33761100/1	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	200	60	12.00
33761400/1	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	400	20	8.00
34351200/1	ակտոմեքենաների անիկներ	ԷԱՃ	հատ	27000	4	108.00
34351200/2	ակտոմեքենաների անիկներ	ԷԱՃ	հատ	24000	8	192.00
39221350/1	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	10	1000	10.00
39241141/1	դանակ՝ գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	150	20	3.00
39241210/1	մկրատ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	250	20	5.00
39263100/1	գրասենյակային լրակազմ	ԷԱՃ	հատ	2500	30	75.00
39263200/1	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200Էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ԷԱՃ	հատ	600	10	6.00
39263400/1	ամրակ, միջին	ԷԱՃ	տուփ	150	100	15.00
39263410/1	ամրակ, փոքր	ԷԱՃ	տուփ	150	100	15.00
39263420/1	ամրակ, մեծ	ԷԱՃ	տուփ	200	100	20.00
39263510/1	սերմակ, փոքր	ԷԱՃ	հատ	15	500	7.50
39263520/1	սերմակ, միջին	ԷԱՃ	հատ	25	500	12.50
39263530/1	սերմակ, մեծ	ԷԱՃ	հատ	35	500	17.50
39292510/1	քանոն, պլաստիկ	ԷԱՃ	հատ	100	100	10.00
39831100/1	լվացող նյութեր	ՄԱ	լիտր	1300	5	6.50

4111100/1	ընկերու ջուր	ՄԱ	լիտր	100	950	95.00
42131480/1	փականների մասեր	ՄԱ	հատ	1500	10	15.00
44511370/1	գործիքների հավաքածուներ	ՄԱ	հատ	4000	1	4.00
48311100/1	փաստաթղթերի կառավարման համակարգչային ծրագրային փայթեթներ	ԷԱԾ	դրամ	1152000	1	1152.00
48441300/1	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փայթեթներ	ՄԱ	դրամ	180000	1	180.00
48761100/1	հակավիրուսային համակարգչային ծրագրային փայթեթներ	ԷԱԾ	դրամ	587200	1	587.20
50111130/1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1731600	1	1731.60
50311240/1	պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	550000	1	550.00

50321100/1	անձնական համակարգիչների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	650000	1	650.00
50731100/1	սառնարանային սարքերի վերանորոգման – պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	180000	1	180.00
50771100/1	գրասենյակային գույքի վերանորոգման – պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	800000	1	800.00
50771100/2	գրասենյակային գույքի վերանորոգման – պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	250000	1	250.00
64111200/1	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.00
64211100/510	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	5444400	1	5444.40
65311100/1	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	7403500	1	7403.50
66511170/1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	320000	1	320.00
72211125/1	ցանցային համակարգչային ծրագրային փաթեթների նշական ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	650000	1	650.00

72211137/1	համաանցային (վեբ) սերվերների համակարգչային ծրագրային փայթեթների սշակման ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	1100000	1	1100.00
72211176/1	աշխատաժամանակի հաշվարկի կամ մարդկային ռեսուրսների կառավարման համակարգչային ծրագրային փայթեթների սշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120000	1	120.00
72211176/2	աշխատաժամանակի հաշվարկի կամ մարդկային ռեսուրսների կառավարման համակարգչային ծրագրային փայթեթների սշակման ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	1800000	1	1800.00
72411500/1	համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000	1	20.00
79111200/1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1500000	1	1500.00
79821200/1	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն	ԷԱՃ	դրամ	4800000	1	4800.00
92411100/1	թեղերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.00
92511110/1	արհիվային ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	452600	1	452.60

Ընդամենը՝ **42368.35**

Պատվիրատու **104001**

Ծրագիրը՝ Վերապատրաստման ծառայություններ

Բաժին 09 Խումբ 05 Դաս 02 Ծրագիր 1038 Միջոցառում 11001

Գնման առարկայի

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը /և՛և դրամ/	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը /հազար դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
79631200/1	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ԷԱԾ	հատ	38383.4	780	29939.05
79631200/2	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ԷԱԾ	հատ	11977.87	750	8983.40
79631200/3	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ԷԱԾ	հատ	14661.6	75	1099.62
Ընդամենը՝						40022.07

Պատվիրատու **104001**

Ծրագիրը՝ << տարածքային կառավարման և զարգացման նախարարության կարողությունների զարգացում և տեխնիկական հագեցվածության ապահովում

Բաժին 01 Խումբ 01 Դաս 01 Ծրագիր 1001 Միջոցառում 31001

Գնման առարկայի

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը /և՛և դրամ/	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը /հազար դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
39111220/1	բազկաթուղիկակարի	ԷԱԾ	հատ	85000	7	595.00
39121100/1	գրամերղանների	ԷԱԾ	հատ	55000	5	275.00
39531700/1	ուղեգրեր	ԷԱԾ	քմ	14580	100	1458.00

39711110/1	ստոնապրան-սարցապրաններ	ԷԱՃ	հատ	96000	7	672.00
Շտրամեղ						3000.00

Գնումների համակարգման և
տնտեսական բաժնի պետ՝



Ալվինա Գրիգորյան